令和 3 年 1 月吉日

会員各位

一般社団法人宮城県作業療法士会

青葉ブロック長 上遠野 純子

太白ブロック長 坂本  泰朗

一般社団法人 宮城県作業療法士会 青葉・太白ブロック共催

「with コロナにおける臨床ならびに地域の活動の在り方」についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

青葉ブロック太白ブロック共催の研修会を下記の日程で行いたいと思います。

今回は「with コロナにおける臨床ならびに地域の活動の在り方」というテーマで、香山明美先生（東

北文化学園大学）にお話しをいただきます。

青葉・太白ブロックのみならず、他ブロックの皆様のご参加もお待ちしております。

敬具

記

 日 程：令和 3 年 2 月 4 日（木）受付 18：30～、研修 19：00～20:30

 テーマ：with コロナにおける臨床ならびに地域の活動の在り方

 講 師：香山 明美 氏（東北文化学園大学）

 方 法：web 開催（zoom の利用）

 参加対象：宮城県内の作業療法士（青葉・太白ブロック以外でも参加可能）

 参 加 費：県士会員 無料

 申込方法： 下記の URL または QR コードよりフォームにお進みください

 https://bit.ly/38oYF07

 締め切り 1 月 29 日（金）

 注意事項：事務局からの連絡が無ければ参加可能です。

※参加申し込みをされた方には後日(2 月 1 日までを目安に)ID とパスコードを入力いただいたメールア

ドレスにご連絡を致します

問合せ先：青葉・太白ブロック活動推進委員 淀川 裕美

メール：h.yodokawa@tmc.ac.jp

電話：022-745-0002

https://bit.ly/38oYF07
mailto:h.yodokawa@tmc.ac.jp